ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk206139370]Приказ о проведении миграции данных на новую CRM-систему
Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях обеспечения сохранности информации при миграции на новую CRM-систему,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С 01.09.2027 г. создать рабочую группу по миграции данных в следующем составе:
- системный администратор Печёнкин Е.А;
- разработчик Варламов Г.Е.;
- заместитель директора по общим вопросам Ватов Н.Д.
1. [bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до 30.09.2027 г. предоставить Директору отчёт о проделанной работе.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о проведении

миграции данных на новую

CRM

-

систему

Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 го

да

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

об

еспечения

сохранности информации при миграции на новую

CRM

-

сис

тему,

приказываю:

1.

С 01.09.2027 г. создать рабочую группу по

миграции данных

в следующем составе:

-

системный администратор Печёнкин Е.А;

-

разработчик Варламов Г.Е.;

-

заместитель директора по общим вопросам Ватов Н.Д.

2.

Рабочей группе в срок до 30.09.2027 г. предоставить Директору отчёт о проделанн

ой

работе.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о проведении  миграции данных на новую  CRM - систему   Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 го да   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  об еспечения  сохранности информации при миграции на новую  CRM - сис тему,   приказываю:   1.   С 01.09.2027 г. создать рабочую группу по  миграции данных   в следующем составе:   -   системный администратор Печёнкин Е.А;   -   разработчик Варламов Г.Е.;   -   заместитель директора по общим вопросам Ватов Н.Д.   2.   Рабочей группе в срок до 30.09.2027 г. предоставить Директору отчёт о проделанн ой  работе.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)